www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

374 Ano XXIII • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 19 de Fevereiro de 2025 • Edição V CCLXIV

ld:0047F2FF60E41Cl2

EXTRATO DO CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N' 024/2025. DISPENSA DE UCITAÇÃO N' 007/2025.

CONTRATO N' 033/2025. CONTRATANTE: PREFITTURA MUNICIPAL DE MANOEL EMÍDIO - PI,

CNPJ Nº 06.554.125/0001-40. CONTRATADO: EVERALDO LEAL DE SOUSA - CNPJ

18.774.066/0001-02. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA

INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO DE APARELHOS DE AR-CONDICONADO NA PREFEITURA E

SECRETARIAS DO MUNIÓPIO DE MANOEL EMÍDIO/PI. VIGÊNCIA: ATÉ 31/12/2025. VALOR

GLOBAL: R$ 62.700,00 (SESSENA E DOIS MIL E SETECENTOS REAIS). ASSINATURA DO CONTRATO:

06/02/2025.

Manoel Emídio/PI, 10 de fevereiro, 2025

Antônio Cardoso da Silva
Agente de Contratação

Orlando Almeida de Araújo
Prefeito Municipal

ld:0047F2FF60E41ClA

EXTRATO DO CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 047/2025. INEXIGIBIUDADE DE LICITAÇÃO

Nº 019/2025. CONTRATO Nº 034/2025. CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE

MANOEL EMÍDIO - PI, CNPJ Nº 06.554.125/0001-40. CONTRATADO: CURITIBA

COMPUTER LTDA - CNPJ Nº 05.284.366/0001-53. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A LOCAÇÃO DE SISTEMA INFORMATIZADO PARA

GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS, com o valor mensal de R$ 709,09 (setecentos e nove

reais e nove centavos) e valor global de R$ 7.800,00 (sete mil e oitocentos reais).

Fundamentação legal: Lei nº 14.133/2021, artigo 74, inciso m, "c".

Manoel Emídio/PI, 12 de fevereiro, 2025

Antônio Cardoso da Silva
Agente de Contratação

Orlando Almeida de Araújo
Prefeito Municipal

ld:13B5BF947E701C1D

EXTRATO DO CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 048/2025. INEXIGIBIUDADE DE UCITAÇÃO Nº

020/2025. CONTRATANTE: PREFITTURA MUNICIPAL DE MANOEL EMÍDIO - PI, CNPJ Nº

06.554.125/0001-40. CONTRATADO: ANA MARIA DE SOUSA SILVA (CPF 305.810.523-15).

OBJETO: LOCAÇÃO DE IMÓVEL DESTINADO AO FUNCONAMENTO DA BASE OPERACONAL

DO SERVIÇO DE ATENDIMENTO MÓVEL DE URGÊNCIA (SAMU), VISANDO GARANTIR A

INFRAESTRUTURA ADEQUADA PARA A EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE EMERGÊNCIA PRÉ­

HOSPITALAR NO MUNICÍPIO, com o valor global R$ 9.600,00 (nove mil e seiscentos reais).

Fundamentação legal: Lei nº 14.133/2021, artigo 74, inciso V.

Manoel Emídio/PI, 1 O de fevereiro, 2025

Antônio Cardoso da Silva
Agente de Contratação

Orlando Almeida de Araújo
Prefeito Municipal

ld:1519050CDBFA1C24

.\li. , 1 MA~OEL
EMIDIO

\~ PREFEITURA

EXTRA TO DO CONTRA TO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N' 049/2025. INEXIGIBIUDADE DE UOTAÇÃO Nº

021/2025. CONTRATANTE: PREFITTURA MUNICIPAL DE MANOEL EMÍDIO - PI, CNPJ Nº

06.554.125/0001-40. CONTRATADO: ALAIDE CARDOSO DA SILVA (CPF 361.282.283-72).

OBJETO: LOCAÇÃO DE IMÓVEL DESTINADO AO ALOJAMENTO DOS MILITARES EM SERVIÇO

NO MUNIÓPIO DE MANOEL EMÍDIO/PI, com o valor global R$ 6.000,00 (seis mil reais).

Fundamentação legal: Lei nº 14.133/2021, artigo 74, inciso V.

Manoel Emídio/PI, 1 O de fevereiro, 2025

Antônio Cardoso da Silva
Agente de Contratação

Orlando Almeida de Araújo
Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org